

# PP Invest, Brabrand ApS

c/o EMR, Murer & Entreprenør A/S, Falkevej 28, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 33 39 18 46

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Per Breinbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP Invest, Brabrand ApS c/o EMR, Murer & Entreprenør A/S Falkevej 28 8766 Nørre Snede  CVR-nr.: 33 39 18 46 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Per Breinbjerg
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Minerva Invest ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Poul Pedersen A/S, Brabrand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Poul Pedersen A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets forventede udvikling er ligeledes afledt af forventninger til den associerede virksomhed. Selskabets ledelse forventer således et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.987</b>	<b>-10.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	316.053	58.256
Andre finansielle indtægter	5.722	5.750
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.760</b>	<b>53.087</b>
Skat af årets resultat	0	-5.078
<b>Årets resultat</b>	<b>309.760</b>	<b>48.009</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	583.947	58.256
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.124.187	-10.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.760</b>	<b>48.009</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.649.306</u>	<u>3.333.253</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.649.306</u>	<u>3.333.253</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.649.306</u></b>	<b><u>3.333.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>201.128</u>	<u>200.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>201.128</u>	<u>200.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.118</u>	<u>7.633</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.246</u></b>	<b><u>208.039</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.852.552</u></b>	<b><u>3.541.292</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	2.700.000	2.700.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.409.623	825.676
4	Overført resultat	-1.115.571	8.616
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.844.052</u></b>	<b><u>3.534.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	7.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.852.552</u></b>	<b><u>3.541.292</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	2.664.186	2.664.186
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>2.664.186</b>	<b>2.664.186</b>
Opskrivninger 1. maj 2019	825.676	1.367.420
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.053	58.256
Udbytte	0	-600.000
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b>1.141.729</b>	<b>825.676</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2019	-156.609	-156.609
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2020</b>	<b>-156.609</b>	<b>-156.609</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>3.649.306</b>	<b>3.333.253</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Poul Pedersen A/S	Brabrand	15 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	2.700.000	2.700.000
	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	825.676	767.420
Resultatandel	583.947	58.256
	<b>1.409.623</b>	<b>825.676</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	8.616	18.863
Årets overførte overskud eller underskud	-1.124.187	-10.247
	<b>-1.115.571</b>	<b>8.616</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Foreslået udbytte	<u>850.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>850.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på 35 t.kr. som er fremført til modregning i fremtidige overskud.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minerva Invest ApS, CVR-nr. 33153422 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
